



Øllgaard Invest ApS
c/o Morten Jensen Øllgaard
Marselis Boulevard 28, 6.6
8000 Aarhus C

CVR-nummer: 25538889

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:


Morten Jensen Øllgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering og konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -13.290 og status balancerer med kr. 479.208 med en egenkapital på kr. 32.257.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-2.000	-3
Andre finansielle omkostninger	-11.290	-15
RESULTAT FØR SKAT	-13.290	-18
ÅRETS RESULTAT	-13.290	-18
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-13.290	-18
DISPONERET I ALT	-13.290	-18

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	155.000	155
Finansielle anlægsaktiver	155.000	155
ANLÆGSAKTIVER	155.000	155
2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	324.207	324
Tilgodehavender	324.207	324
Likvide beholdninger	1	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	324.208	324
AKTIVER	479.208	479

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-47.743	-34
3 EGENKAPITAL	32.257	46
Gæld til pengeinstitut	0	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	2
Anden gæld	522	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	442.428	277
Kortfristede gældsforpligtelser	446.951	433
GÆLDSFORPLIGTELSER	446.951	433
PASSIVER	479.208	479
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	155.000	30
Tilgang i årets løb	0	125
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	155.000	155
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	155.000	155

Kapitalandel i associeret virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
ClearViewTrade Holding ApS	31,2	116	985	-787

2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
ClearViewTrade Holding ApS	324.207	324
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt	324.207	324

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-34.453	-13.290	-47.743
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	45.547	-13.290	32.257
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har stillet kaution for lån i Clear View Trade ApS overfor Vækstfonden for indtil kr. 100.000.